
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

22 февраля 2019 года                                                                                   № 103/312 

г. Североморск 

О составе Координационного совета по повышению правовой культуры 

избирателей и обучению организаторов выборов при Североморской 

территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Закона 

Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных 

комиссиях в Мурманской области», пунктом 3 «Положения о 

Координационном совете по повышению правовой культуры избирателей и 

обучению организаторов выборов при Североморской территориальной 

избирательной комиссии», утвержденном решением Североморской 

территориальной избирательной комиссии от 27.01.20017 № 33/112, 

Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить состав Координационного совета по повышению правовой 

культуры избирателей и обучению организаторов выборов при Североморской 

территориальной избирательной комиссии (прилагается). 

2. Считать утратившим силу пункт 2 решения Североморской 

территориальной избирательной комиссии № 33/112 от 27.01. 2017 «О 

Положении о Координационном совете по повышению правовой культуры 

избирателей и обучению организаторов выборов при Североморской 

территориальной избирательной комиссии». 

 

 

Председатель 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                             Т.В. Ищенко 

 

Секретарь 

Североморской территориальной  

избирательной комиссии                                           Н.Ю. Леонтьева 

 


